АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверждении реестра объектов, находящихся
в муниципальной собственности Аннинского
муниципального района Воронежской области
потенциально опасных для жизни и здоровья
несовершеннолетних, расположенных на
территории Аннинского муниципального
района Воронежской области

В целях снижения преступности несовершеннолетних, профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, в соответствии со
ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.1998 года М1 124-ФЗ «Об основных га
рантиях прав ребенка в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Аннинского муниципального района Воронежской области, утвержденным
положением администрации Аннинского муниципального района Воронеж
ской области от 20.04.202023г. № 343 «Об утверждении порядка ведения рее
стра потенциально опасных объектов для жизни и здоровья несовершенно
летних, расположенных на территории Аннинского муниципального района
Воронежской области»
1. Утвердить реестр объектов, находящихся в муниципальной собственности
Аннинского муниципального района Воронежской области потенциально
опасных для жизни и здоровья несовершеннолетних, расположенных на тер
ритории Аннинского муниципального района Воронежской области, соглас
но приложению № 1.
2. Осуществлять учет потенциально опасных объектов, находящихся в му
ниципальной собственности Аннинского муниципального района Воронеж
ской области для жизни и здоровья несовершеннолетних и обеспечения ор
ганов местного самоуправления Аннинского муниципального района Воро
нежской области, сризических и юридических лиц, правоохранительных ор
ганов достоверной информацией о потенциально опасных объектов для
жизни и здоровья несовершеннолетних

3. Утвержденный реестр объектов, находящихся в муниципальной собствен
ности Аннинского муниципального района Воронежской области потенци
ально опасных для жизни и здоровья несовершеннолетних, расположенных
на территории Аннинского муниципального района Воронежской области
разместить на официальном сайте администрации Аннинского муниципаль
ного района Воронежской области.
4. Отделу финансов администрации Аннинского муниципального района
рассмотреть возможность о формировании бюджетных средств для принятия
мер к предотвращению доступа граждан.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ру
ководителя отдела имущественных и земельных отношений администрации
Аннинского муниципального района Лопатину Ж.Н.

Глава Аннинского муниципального района

Приложение № 1 к распоряжению
администрации Аннинского
муниципального района Воронежской
области

от ObW' 22023 г. № ь<я_
РЕЕСТР

объектов, находящихся в муниципальной собственности Аннинского муни
ципального района Воронежской области потенциально опасных для жизни и

здоровья несовершеннолетних, расположенных на территории Аннинского
муниципального района Воронежской области

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес, местонахождение
объекта

Правообладатель

1.1/ Здание Левашов-
ской школы

Воронежская область, Ан
нинский район,
с. Левашовка, ул. Школьная,
дом 1

Аннинский муници
пальный район

о Здание котельной Воронежская область, Ан
нинский район,
с. Левашовка, ул. Школьная,
дом 1

Аннинский муници
пальный район.

3. Здание Алексеев
ской школы

Воронежская обпасть, Ан
нинский район, с. Большая
Алексеевка, ул. Алексеев
ская, дом 30

Аннинский муници
пальный район

4. Здание интерната Воронежская область, Ан
нинский район, с. Хлебород
ное, ул. Школьная, дом 2

Аннинский муници
пальный район

5 / Здание ФАП Воронежская область, Ан
нинский район, п. Суров-
ский, ул. Лесная, дом 100

Аннинский муници
пальный район

6. Здание детского
сада

Воронежская область, п.г.т.
Анна, ул. Никитина, дом 17а

Аннинский муници
пальный район

7., Здание части
здания Старотой-
денской СОШ

Воронежская область, Ан
нинский район, с. Старая
Тойда, ул. Верхняя Подлес-
ная, дом 4а

Аннинский муници
пальный район

8 У Подвал Воронежская область, Ан
нинский район, с. Старая
Тойда, ул. Верхняя Подлес-
ная, дом 4а

Аннинский муници
пальный район

9. Здание школы Воронежская область, Ан
нинский район, с. Студеное,
ул. Советская, дом 16

Аннинский муници
пальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО- МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений и дополнений
в распоряжение администрации Аннинского
муниципального района Воронежской
области от 06.07.2023г. № 307-р
«Об утверждении реестра объектов,
находящихся в муниципальной
собственности Аннинского муниципального
района Воронежской области потенциально
опасных для жизни и здоровья
несовершеннолетних, расположенных на
те рр и то р и и Аннине к о го му н и щ шального
района Воронежской области»

В целях снижения преступности несовершеннолетних, профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, в соответствии со
ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.1998 года № 124-ФЗ «Об основных га
рантиях прав ребенка в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Аннинского муниципального района Воронежской области, утвержденным
положением администрации Аннинского муниципального района Воронеж
ской области от 20.04.202023г. № 343 «Об утверждении порядка ведения рее
стра потенциально опасных объектов для жизни и здоровья несовершенно
летних, расположенных на территории Аннинского муниципального района
Воронеже ко й о 6л а ст и »:

1. в приложение .№ 1 «реестр объектов, находящихся к муниципальной соб
ственности Аннинского муниципального района Воронежской области по
тенциально опасных для жизни и здоровья несовершеннолетних, располо
женных на территории Аннинского муниципального района Воронежской

* области» строку j\r̂  10:

Р А С О О Р Я Ж  Е Н И Е

от
п.г.т. Анна

№
п/п

Наименование
объекта

Юридический
адрес объекта

Площадь
/кв.м./

Правообладатель

10 Здание
П О Л И К Л И Н И К И

Воронежская об
ласть, Аннин
ский район, с.
Архангельское,
_.л Центральная,
дом ! 56

310,3 Аннинский му
ниципальный
район

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ру
ководителя отдела имущественных и земельных отношений администрации
Аннинского муниципального оайона Лопатину Ж.И.

#;>•

Г лава Аннинского муниципал ьноте|?ай'рнаЯ

Л:
сЛ и "

\

В.И. АВДЕЕВ